



استقلال

احتمال بازی
با ۳ دفاع متمرکز

احتمال دارد جواد نکونام در لیگ برتر باروش ۳ دفاع هم به میدان برود. نکونام که در فولاد خوزستان گاهی با این روش هم تیمش را راهی میدان کرده بود، قصد دارد از این سیستم هم بازی بگیرد. اگر نکونام تیمش را در این مسیر قرار دهد باید از سه مدافع مرکزی که اکنون در اختیار دارد استفاده کند و همزمان سهرابیان، سلیمی و مرادمند را در ترکیب اصلی به کار بگیرد. در این میان حضور سلیمی در ترکیب اصلی استقلال می‌تواند جالب توجه باشد؛ مدافعی که در تمرینات و مسابقات دوستانه استقلال با تمام توان کار کرده تا بتواند یکی از نفرات فیکس تیمش باشد. او در بازی با آریو اسلامشهر که آخرین بازی دوستانه استقلال قبل از شروع مسابقات است هم عملکرد خوبی داشت و حالا امیدوار است نظر مساعد نکونام را جلب کند و در ترکیب تیمش به میدان برود. سلیمی جزو بازیکنانی است که سرمربی استقلال روی توانایی‌اش حساب ویژه باز می‌کند.

رونمایی
از کیت جدید

بازیکنان استقلال در بازی با آریو اسلامشهر لباس‌هایی را بر تن کردند که فصل پیش در لیگ برتر می‌پوشیدند. با این حال مسئولان استقلال قصد دارند طی روزهای آینده از کیت رسمی جدید این تیم برای فصل پیش رونمایی کنند. استقلال‌ها قرار است طی مراسمی از کیت جدید این باشگاه رونمایی کنند و باید دید لباس‌های تازه این تیم چگونه و با چه طراحی در دید عموم قرار خواهد گرفت.

ناراضایتی بازیکنان
از پرداختی‌ها



بازیکنان استقلال از پرداختی‌های باشگاه رضایت ندارند و به‌رغم آنکه مبالغی به حساب آنها نشست اما از عملکرد باشگاه استقلال خشنود نیستند. مسئولان باشگاه استقلال پیش از واریز آخرین وجه به حساب بازیکنان، قول داده بودند که با آنها تسویه حساب کنند اما این مأموریت به سرانجام نرسید و مسئولان باشگاه استقلال نتوانستند منابع مالی مناسبی را به دست آورند و به همین دلیل همچنان بخشی از مطالبات بازیکنان باقی مانده است. این اتفاق در شرایطی رخ داده که همه تیم‌ها با بازیکنان خود تسویه حساب کرده‌اند و از سویی پیش‌قراردادی هم برای فصل جدید پرداخت نشده است. گفته می‌شود ریشه مشکلات استقلال در این است که اساساً این باشگاه موفق به اخذ وام نشده و ظاهراً بانک‌ها به دلیل عمق بدهکاری باشگاه استقلال، دیگر مجاز به دادن وام به این باشگاه نیستند. به این ترتیب باشگاه استقلال باید از طریق دیگری اقدام به دریافت وام کند تا شایع بخشی از مطالبات بازیکنان طبق وعده داده شده، پرداخت شود.



علی خطیر

زیرتیم ناراضایتی هوادار

علی خطیر در رزومه خود آوردن استرا به استقلال را دارد، به همین دلیل هم باعث شد تا وقتی بحث مدیرعاملی او وسط کشیده شد هواداران سابقه خوب وی را به خاطر آورند و اینطور تصور کنند که خطیر بتواند در فصل نقل و انتقالات قوی عمل کند، اما مدیرعامل استقلال در مدت حضور خود چندان درخششی نداشت و این روزها هواداران از او ناراضی هستند.



زبیر نیک نفس

بازیکن ثابت درآبادان

روزبه چشمی فصل پیش در بازی آخر استقلال مقابل تیم تراکتورآخراج شد به همین دلیل لیگ برتر را با محرومیت شروع می‌کند؛ روزبه در آبادان غایب است به همین دلیل به طور حتم زبیر نیک نفس در ترکیب اصلی استقلال قرار خواهد داشت. زبیر فصل پیش چندان مورد توجه ساینپتو نبود و قرار بود آخر فصل از استقلال جدا شود، اما به دلیل ضعیف عمل کردن استقلال در فصل نقل و انتقالات ماندنی شد.



سسما

تلاش برای رفع عقب‌ماندگی

سسما همان بدنساز اسپانیایی است که از ابتدای فصل نقل و انتقالات وعده آمدنش را داده بودند، اما همین چند روز پیش وارد ایران شد و به‌تازگی کارش را با آبی‌ها شروع کرده است به همین دلیل بازیکنان تیم استقلال از نظر بدنی عقب هستند و سسما در این روزهایی که به شروع لیگ برتر باقی مانده، تمام تلاش خود را می‌کند تا بازیکنان تیم استقلال را به آمادگی بدنی برساند.

ستاره‌مدانی: باورم شده که به عمد در حق استقلال کارشکنی می‌کنند

تعطیلی منفعتی نداشت استقلال خیلی عقب است

سوال و جواب

مهدیه دریابیگی
روزنامه نگار

هواداران تیم شده است، نظراتان را در خصوص نوع جذب کردن بازیکن توسط استقلال می‌گویید؟

چندین سال است که مشکل استقلال همین است. واقعاً این مشکلات استقلال را از پا در آورده است. یکی از بزرگ‌ترین مشکلاتی که استقلال را از پا در آورده تغییر بیش از حد مدیریت است. استقلال در یک فصل چهار مدیرعامل عوض می‌کند! در چنین شرایطی چطور توقع دارید که این تیم بتواند موفق عمل کند. ثبات مدیریت نخستین و مهم‌ترین قدم برای رسیدن به موفقیت است، اما استقلال در چند سال اخیر از داشتن ثبات مدیریت محروم بوده است. استقلال طی چند وقت اخیر می‌شود، مدیرعامل استقلال دیر انتخاب می‌شود، سرمربی به‌موقع معرفی نمی‌شود و در نهایت آقای قربانزاده و خصوصی‌سازی هم به استقلال ضربه می‌زند توقع داریم استقلال بتواند در نقل و انتقالات موفق باشد. این در حالی است که تیم‌های رقیب به خوبی بازیکن گرفته‌اند و با دست پر به مسابقات قدم می‌گذارند.

استقلال طی چند وقت اخیر توانسته بازیکنان امید را جذب کند، در حالی که کارشناسان معتقدند تیم استقلال نیاز به ستاره دارد، نظر شما در این خصوص چیست؟

قطعاً تیمی مثل استقلال ستاره می‌خواهد، اما وقتی در حق این تیم کم لطفی می‌شود معلوم است که نمی‌تواند ستاره جذب کند.

نظراتان در خصوص بازیکن عراقی که به تازگی استقلال جذب کرده، چیست؟

من بازی‌های این بازیکن را دیدم او بسیار خلاق و باهوش است،

ضمن اینکه بازیکن جنگنده‌ای است، این بازیکن عراقی چپ پا است و بازیکن کلاسیک محسوب می‌شود. مطمئن هستیم که او به استقلال کمک زیادی می‌کند. استقلال به چنین بازیکنی نیاز داشت.

لیگ یک هفته به تعویق افتاد این تأخیر به استقلال کمک می‌کند؟

به هیچ وجه؛ استقلال خیلی عقب است و در فرآیند زمان یک هفته‌ای هیچ تأثیری در عملکرد استقلال ندارد.

استقلال تا همین چند روز پیش بدنساز نداشت و به تازگی بدنساز اسپانیایی به این تیم اضافه شده است. نظراتان در این خصوص چیست؟

قطعاً استقلال نیاز داشت از ابتدای کار خود یک بدنساز داشته باشد و نبود آن به تیم استقلال ضربه می‌زند این نکته هم از جمله مواردی است که به آن اشاره کردم که استقلال را با مشکل مواجه کرده است.

خیلی‌ها معتقد هستند که افرادی به عمد در حق استقلال کارشکنی می‌کنند تا این تیم موفق نباشد، نظر شما در این خصوص چیست؟

اتفاقاتی افتاد که ما هم هر چقدر می‌خواهیم مثبت به قضیه فکر کنیم نمی‌توانیم. در چنین شرایطی نمی‌توانیم مثبت‌گرا باشیم.

من هم فکر می‌کنم به عمد افرادی در حق استقلال کارشکنی می‌کنند.

استقلال بازی با نفت را در پیش دارد این بازی را چطور ارزیابی می‌کنید؟

قطعاً این بازی سخت خواهد بود. استقلال اما باید بازی اول خود را سفت و محکم شروع کند تا گام اول را بزرگ برداشته باشد.

یکی از بزرگ‌ترین مشکلاتی که استقلال را از پا در آورده تغییر بیش از حد مدیریت است. استقلال در یک فصل چهار مدیرعامل عوض می‌کند! در چنین شرایطی چطور توقع دارید که این تیم بتواند موفق عمل کند. ثبات مدیریت نخستین و مهم‌ترین قدم برای رسیدن به موفقیت است، اما استقلال در چند سال اخیر از داشتن ثبات مدیریت محروم بوده است.



سوز

معادلات تازه در کادر

تمرین دهنده نیامد، هاشمی نسب می‌آید؟

جواد نکونام قصد داشت بعد از حضور مربی اسپانیایی که تخصصش بدنسازی است، یک مربی تمرین‌دهنده را هم به کادر خود اضافه کند. گرچه کار رجبی در استقلال همین است اما نکونام می‌خواست از یک مکمل خارجی نیز در راستای بهبود تمرینات استفاده کند که تاکنون باشگاه استقلال موفق به اجرای خواسته سرمربی خود نشده است. به موازات این اخباراما شنیده می‌شود که مهدی هاشمی‌نسب که در روزهای آغازین حضور نکونام زمزمه بازگشتش به این باشگاه شنیده می‌شد به کادر فنی استقلال اضافه خواهد شد. این خبر بدان معنا است که احتمالاً موضوع حضور مربی تمرین‌دهنده خارجی در استقلال منتفی شده و نکونام قصد دارد از ظرفیت‌های هاشمی نسب که بیشتر پیرامونی است و نه فنی، استفاده کند. استقلال همین حالا علاوه بر رجبی از رحمتی و سسما نیز در کادرفنی خود سوده می‌برد که البته این تعداد اعضای کادر فنی همچنان قابلیت افزایش دارد و سرمربی آبی‌ها می‌تواند نفرات جدیدی را به کادر خود اضافه کند. البته اگر هاشمی نسب بیاید احتمالاً نکونام قید حضور مربی تمرین‌دهنده خارجی را خواهد زد. تکلیف هاشمی نسب با استقلال طرف امروز-فردا مشخص خواهد شد.

آبی‌ها جوان شده‌اند

حسینی؛ پیرترین بازیکن استقلال



نقل و انتقالات که رسماً تمام شود و آبی‌ها لیست خود را به طور قطعی به سازمان لیگ بدهند مشخص خواهد شد که میانگین سنی این تیم چه میزان است. با توجه به حضور پرتعداد بازیکنان جوان در استقلال میانگین سنی این تیم به احتمال زیاد حوالی عدد ۲۵ خواهد چرخید و استقلالی جوان راهی لیگ برتر خواهد شد. همین حالا اگر نگاهی به اسامی بازیکنانی که قرار است یک فصل با جواد نکونام کار کنند، ببینیم به اعداد جالبی برمی‌خوریم. برای مثال سید حسین حسینی با ۳۱ سال سن پیرترین بازیکن استقلال محسوب می‌شود که البته خود حسینی اگر بتواند بدنش را روی فرم نگه دارد لااقل تا ۴ سال دیگر در استقلال دروازه‌بانی خواهد کرد. اغلب بازیکنان استقلال بین ۲۴ تا ۲۷ سال سن دارند اما تعداد قابل توجهی هم هستند که زیر ۲۳ و زیر ۲۱ سال سن دارند تا یکی از جوان‌ترین تیم‌های تاریخ باشگاه استقلال پدید آید. البته نکونام قصد نداشت چنین تیمی در اختیار داشته باشد و بیشتر به دنبال چهره‌های بازی‌کرده و با تجربه بود اما باشگاه استقلال در جذب نفرات دلخواه آقای سرمربی ناکام بود و نتوانست مطابق با لیست جواد نکونام پیش برود.